

Pressemelding 1. november 2024

Å Energi er foretrukken kjøper av Fredrikstad Energi

Kommunedirektøren i Fredrikstad kommune innstiller Å Energi som foretrukken kjøper av kommunens majoritetsandel på 51 prosent i Fredrikstad Energi (FEAS).

- Vi er svært glade for at Å Energi etter en lengre prosess blir innstilt som foretrukken kjøper av kommunens eierandel i Fredrikstad Energi. FEAS er et solid selskap, og vi har allerede et godt samarbeid gjennom felles eierskap i Nettpartner og felles prosjekter innen nett, sier Steffen Syvertsen, konsernsjef i Å Energi.

FEAS er et energiselskap med hovedkontor i Fredrikstad. Selskapets viktigste eiendeler er det heleide nettselskapet Norgesnett, og 60 prosent eierandel i Nettpartner hvor Å Energi eier resterende andel.

- Etter en grundig salgsprosess mener jeg det er et meget godt tilbud som nå legges fram for politisk behandling. Med Å Energi vil FEAS få kompetente, norskbaserte eiere med finansiell styrke, som vil kunne ivareta kompetansearbeidsplasser lokalt og utøve sitt samfunnsoppdrag til beste for innbyggere og næringsliv, sier ordfører i Fredrikstad, Arne Sekkelsten.
- Budet på 1,1 milliarder kroner tilsier at kjøper ser store merverdier i FEAS. Vi er godt fornøyd med salgssummen og for kommunen vil den årlige avkastningen bidra til økt økonomisk handlingsrom, fortsetter ordføreren.

Kjøpet avhenger av at bystyret i Fredrikstad kommune sier ja til salg 14. november.

Mer effektivt nett og industriutvikling

- En overtakelse av Fredrikstad kommunes eierskap i FEAS vil være i tråd med Å Energis strategi, der ambisjonen er å utvide og utvikle strømmettet for å tilrettelegge for grønn omstilling. Et tettere samarbeid vil bidra til å utvikle et enda mer effektivt nett og underbygge samfunns- og næringsutvikling, sier Syvertsen.

Å Energi ønsker å videreutvikle virksomheten med utgangspunkt i lokal tilstedeværelse, effektiv drift og fremtidsrettede løsninger, og vil bidra med nødvendig finansiell og industriell støtte for å sikre videre lønnsom utvikling og vekst.

- Vi er klar over at med kjøpet av kommunens eierandel følger et stort ansvar for en vellykket utvikling også i Fredrikstad-regionen. Vår ambisjon er at dette ansvaret skal forvaltes til beste for befolkningen og næringslivet i Fredrikstad, og selvfølgelig medarbeiderne i selskapet som gjør en fantastisk innsats, sier Syvertsen.

- En industriell eier som Å Energi vil kunne bidra positivt i det arbeidet Norgesnett gjør i dag for å sikre industrien og næringslivet i regionen vår tilstrekkelig kapasitet på strømnettet, sier ordføreren.

Å Energi ønsker å se på grønne industriprosjekter i Fredrikstad som kan utvikles i fellesskap, og som vil skape økte verdier og arbeidsplasser.

- FEAS er en bedrift med en lang historie i Fredrikstad. Bystyret har tatt et klokt valg ved å legge tydelige forventninger til lokale hensyn ved et salg av kommunens eierandel. Det sikrer at et salg ikke bare blir en engangsgevinst. Vår tilstedeværelse i hele verdikjeden gir oss en kompetanse om energisystemet som vil gi langsiktige, positive ringvirkninger for Fredrikstad, understreker Syvertsen.

En gjennomføring av transaksjonen forutsetter også godkjenning av Konkurransetilsynet.

Om Fredrikstad Energi AS:

FEAS er et energiselskap med hovedkontor i Fredrikstad og sysselsetter rundt 60 medarbeidere lokalt. Selskapet består av morselskapet Fredrikstad Energi AS og datterselskaper innen nett og tjenester. Nettselskapet har ansvaret for strømnettet i kommunene Askøy, Fredrikstad (ikke Onsøy), Hvaler, Nesodden, Røyken i Asker, Enebakk og Ski i Nordre Follo. I tillegg har konsernet en eierandel på 60 % i Nettpartner, en av Norges største entreprenører innen elektrisk infrastruktur, samt andre selskaper innenfor energi og teknologi.

Om Å Energi:

Å Energi er Norges største fornybarkonsern med virksomhet i hele verdikjeden, fra kraftproduksjon til sluttkunde.

Konsernets viktigste samfunnsoppdrag er å øke produksjonen av ren og rimelig fornybar energi, sørge for at strømmen leveres effektivt gjennom nettet, og utvikle nye og bedre energitjenester i Norge og Norden.

Konsernet har 73 hel- og deleide vannkraftverk i området fra Innlandet til Rogaland, og eier Norges nest største nettselskap, Glitre Nett, med over 320 000 strømkunder. I sluttbrukermarkedet for strøm er Å Energi en stor aktør gjennom selskapene Å Entelios, Å Strøm og Vibb. Konsernet har en omfattende virksomhet innen fjernvarme og kraftforvaltning, og er engasjert i prosjekter innen batteri, hydrogen, sol, havvind og digitalisering.

Å Energi har forretningsadresse i Kristiansand og er eid av Statkraft og kommuner i Agder, Akershus, Buskerud og på Hadeland.

Konsernet har over 1 500 ansatte i åtte land; Norge, Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Sveits, Belgia og England. Konsernets visjon er å gi kraft til en fornybar fremtid. For mer informasjon, se aenergi.no.